
行  程：  

 

7 月 28 日（木） 

8:00 岩槻駅西口ロータリー集合 

8:10 岩槻駅西口発 

11:20 昼食 

12:50 稽古場所着 

13:00 稽古 

16:20 片付け・移動 

17:00 自由時間（入浴） 

18:30 夕食 

19:30 自由時間 

21:00 消燈・就寝 

 

7 月 29 日（金） 

6:00 起床 

6:15 朝練 

7:30 朝食 

9:00 観光 

12:45 昼食 

15:00 現地発 

17:50 岩槻駅西口着 

18:00 岩槻駅西口ロータリー解散 

 

※ 時間は、交通事情により前後する場合がございます。 

 

※ バス車内での席順は自由です。お互い譲り合って座ってください。 

 

緊急連絡先 倉持 厳  090-1889-2337 

 横田 靖司 090-2524-7136 

 

超越塾 蓮田支部岩槻教室 主催 
 

    

  ～ ひまわり・豪雪・うまい米 津南町 ～ 

       

7 月 28 日（木）、29 日（金） 
 

名 

前 

 

 

 



約  束： 

① きそくを まもり 先生のはなしを よくきいて 

あんぜんに たのしく こうどうしましょう。 

② バスの中では しずかに。ものを たいせつに きれいにつかおう。 

③ かんこうばしょでも しずかに 

まわりの人のこともかんがえて こうどうしよう。 

④ とくに サービスエリアでは 車に 気をつけよう。 

⑤ 年上の子は 年下の子の めんどうをみよう。 

⑥ がっしゅくの もくてきは「けいこ」です。 

たいちょうをととのえ けいこは ぜんりょくでおこなおう。 

⑦ 「たべるのもけいこ」「ねるのもけいこ」 

ごはんはすききらいせず しっかりたべよう。 

たべものは たいせつに。よるは よくねよう。 

※ アレルギー等がある方は 予めお申し出ください。 

 

持 ち 物： 

荷物は、バス車内持込用と床下収納用の 2 つに分けて頂くと便利です。 

 

水筒・弁当（初日昼食分として食べ切れる量を御用意ください。） 

おやつ（特に上限を設けませんが、食事を残さない程度の量でお願

いします。） 

おこづかい（特に上限を設けませんが、飲料、お土産等で必要な分。） 

保険証コピー 

レジャーシート・雨具・ゴミ袋（大きめの物を数枚）・エチケット袋 

靴（朝練用）・サンダル（観光時にあると便利）・帽子 

 

空手衣・帯・防具・スポーツマスク・不織布マスク 

着替え・洗面用具・タオル・バスタオル 

パジャマ・ドライヤー（必要な人のみ） 

娯楽用品（トランプ・カードゲーム等の複数で遊ぶ物のみ可。） 

     

また、環境教育の一環として、ゴミは持ち帰りを奨励しますので 

御了承ください。 

 

※ 出発前に、保護者の皆様に詳しい行程表をお渡しします。 

班 編 成： 

 

班長 副班長 班員 

木村 響(中 2) 水島 丈(小 6) 
三宅 翔也(小 5) 

今嶋 蓮太(小 3) 

中野 幸大(中 1) 岡 稜真(小 6) 
高鹿 星也(小 4) 

染谷 計羽(小 2) 

川又 理玖志(中 1) 山崎 脩(小 6) 
中野 恵大(小 4) 

倉持 大吾(小 3) 

木村 奨(小 6) 高橋 睦(小 6) 
古屋 逹成(中 3) 

石川 瑛太(小 3) 

田澤 空(中 1) 荒井 希歩(小 6) 
大野 雫(小 6) 

大野 香楓(小 4) 

 

※ 部屋割りは当日発表します。 

 

宿  舎：ニュー・グリーンピア津南  

 https://new-greenpia.com/ 

       〒949-8313 新潟県中魚沼郡津南町秋成 12300番地 

TEL：025-765-4611 

稽古場所：津南町総合センター 

 http://www.town.tsunan.niigata.jp/ 

       〒949-8201 新潟県中魚沼郡津南町下船渡丁 1633-1 

       TEL：025-765-5776 

 

進行状況・変更連絡等は『夏合宿 実況中継』で御確認ください！ 

http://chouetsu-hasuda.jimdo.com/hasuda 通信/ 


